
 
 

Credenciada pela Resolução CEE 1343/2006 publicada no DIO ES em 27/09/2006 
Mantenedora: Fundação Faculdades Integradas de Ensino Superior do Município de Linhares 

Av. Presidente Costa e Silva, 177, Novo Horizonte (BNH), Linhares (ES), CEP 29902-120. 
Telefone: (27) 3373-7900  e-mail: direcaoacademica@faceli.edu.br   http://www.faceli.edu.br   

 

P
ág

in
a1

 

 
PORTARIA Nº 006, DE 30/10/2020 

 
 

REVOGA PORTARIA QUE NOMEIA COMISSÃO 
ESPECIAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

 

O Diretor Acadêmico da Faculdade de Ensino Superior do Município de Linhares – Faceli, no 
uso das suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Nº 3.501/2015, e pelo Decreto Nº 
1384, de 02 de dezembro de 2019, considerando sua natureza acadêmica,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Revogar a portaria nº.: 002/2020 
 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições 

em contrário. 

 

 
 

Original assinado 
Me. Rodrigo Teixeira Coffler  

Diretor Acadêmico da Faculdade de Ensino Superior de Linhares – Faceli. 

 

http://www.faceli.edu.br/

